[鍵入文字]

臺北市松山區民族國民小學學生家長會 101 學年度

第二次家長委員會會議紀錄

一、開會時間：101年 10月 5日（星期五）晚上 07:00

二、開會地點：蓮田飯店

三、開會地址：台北市敦化北路 230號 TEL:8712-5689

四、主  席：會長 林佩瑾

五、司  儀：陳 建

六、紀  錄：劉佳鷺

七、出席人員：如簽到表【如附件】

八、來  賓：校長、教務主任、輔導主任、教師會會長、幼稚園主任

九、主席致詞：今天佩瑾用感恩的心情，感謝歷年以來都有相當優秀的會長與委員們對家長會的用

心經營，未來，更需要大家的支持以保有這樣優秀的傳承。

十、校長致詞：(略)

十一、吳教師會會長致詞：(略)

十二、前次會議決議報告

(1)新當選委員之職掌分配：

說明：為協助家長會會務順利進行及配合學校校務發展，調整家長會行政組別，徵詢

各委員意願，請有熱忱、有意願之委員，擔任各組組長及組員。

決議：職掌分配名單如附件列表。

   (2)101學年度家長會參與學校各項活動會議之工作分配，如附件列表。

十三、頒發當選證書及應聘書

家長會是站在學校與家長之間很重要的橋樑，如何可以讓家長會更正向的協助兩方、如何讓家長

會的功能執行的更淋漓盡緻，這就需要各位家長們、委員們的財力及人力的投入。期望用最大的

努力為孩子們營造出快樂健康的學習環境。

◎由張校長頒發 101學年度會長當選證書於林佩瑾會長

◎林會長頒給副會長、常委、委員當選證書

十四、各組工作期許：

希望未來家長會全力配合學校，成為學校與家長之間，最好的助力。

各組組長對未來工作計劃，留待第一次常委會 10月 12日召開時討論

十五、臨時動議：無

十六、散  會：[時間  10 : 00]

中 華 民 國 101 年 11 月 10 日